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Znak sprawy: In.III.271.12.2016                                                                               
Radom, dnia  20.04.2016 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Rozbudowa budynku PSP nr 33 przy ul. Kolberga”.

Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, otrzymał faksem/e- mailem 3 zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla w/w przetargu. 
Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań zachowując ich oryginalną pisownię.
Zapytanie nr 1 (z dnia 14.04.2016r) brzmi następująco:

1. „Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, wykonany system podłogi powinien być zgodny we wszystkich 13 parametrach z normą PN EN 14904:2009.  

2. Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego podłogi równoważnej do projektowanej.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. (…) (nazwa podłogi jako identyfikująca zadającego pytanie została utajniona przez Zamawiającego)  zgodnej z normą PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach.

4. Ponadto zgodnie z ustawą Pzp, gdy Zamawiający dokonuje opisu przedmiotu zamówienia za pomocą norm i jest zobowiązany do wskazania, że dopuszcza rozwiązania równoważne. Wykonawca ma, w takiej sytuacji, prawo zaoferować przedmiot zamówienia równoważny z  wymogami wynikającymi z takich norm.

Wskazać również należy, że ilekroć przedmiot zamówienia jest opisywany za pomocą norm, można przyjąć, że minimalny próg równoważności wyznaczają te normy. 

Aby nie ograniczać konkurencji i nie ukierunkowywać się na jednego producenta, wnosimy o opisanie dokumentacji przetargowej w taki sposób, aby zostały  dopuszczone wszystkich systemowe podłogi  wykończone nawierzchnią drewnianą, zgodne z normą PN EN 14904:2009”. 

Zapytanie nr 2 (z dnia 19.04.2016r) brzmi następująco:
„Pytanie 1.
a. Czy montowana podłoga (jako system- wykładzina sportowa + drewniana konstrukcja podwójnie legarowana) musi posiadać certyfikat CE lub też deklarację CE zgodności z normą PN EN 14 904 we wszystkich 13- tu parametrach tej normy wystawioną na podstawie badań systemu podłogi wykonanych w upoważnionej do tego celu jednostce notyfikującej ?

b. Czy montowana podłoga (jako system) musi posiadać klasyfikację palności na poziomie CfIS1 na podstawie raportu z klasyfikacji reakcji na ogień całego systemu podłogi (konstrukcja legarowana + nawierzchnia) ?

c. Czy montowana podłoga (jako system- wykładzina sportowa + drewniana konstrukcja podwójnie legarowana) musi posiadać atest higieniczny PZH ?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający rozważy możliwość polepszenia parametrów sportowych podłogi poprzez zastosowanie nawierzchni syntetycznej, jako wierzchniej warstwy podłogi sportowej o minimum 7 mm grubości, w której wierzchnią warstwę użytkową będzie stanowiła warstwa czystego 100% PVC o grubości min. 2 mm- na przykład wykładzinę sportową Gerflor Taraflex?

Dodatkowo wnosimy o rozważenie posiadania przez wykładzinę certyfikatów federacji sportowych: FIVB APPROVED (siatkówka) FIBA ( koszykówka) EHF ( piłka ręczna) jako aspektu zaświadczającego o jakości nawierzchni sportowej montowanej w Państwa sali sportowej”.
Zapytanie nr 3 (z dnia 19.04.2016r) brzmi następująco:
1. „W opisie i Pt występuje montaż centrali monitorującej lamy awaryjne- brak w przedmiarze. Proszę o określenie czy należy ujmować w wycenie ?

2. W opisie i Pt występuje instalacja komputerowa wraz z osprzętem oraz instalacja telefoniczna- brak w przedmiarze. Proszę o określenie czy należy ujmować w wycenie, jeśli tak to proszę o uszczegółowienie przedmiaru robót.

3. Proszę o podanie sposobu prowadzenia przewodów elektrycznych do lamp tj. czy w kanałach, czy rurach elektroinstalacyjnych. Brak w przedmiarze.

4. W opisie i Pt występuje dot. kuchni występuje oprzewodowanie kablem 2 x 2,5 mm2. Brak w przedmiarze- czy należy przyjmować w wycenie ?

5. Brak sposobu prowadzenia kabla z rozdzielni RG w starym budynku do nowego budynku tj. czy w bruzdach, czy w listwach- brak w przedmiarze.
6. W opisie występuje dostawa biurek i ławek, brak w przedmiarze- czy należy ujmować w wycenie ?”.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:  

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 z dn.14.04.2016r.:

Ad. 1. 

Zgodnie z § 3 ust. 2.1. pkt 2 SIWZ zamawiający wymaga wykonanie w sali gimnastycznej podłogi sportowej systemowej na legarach o nawierzchni drewnianej. Uszczegółowienie podłogi zawiera pkt 2.2.3 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiących integralną część SIWZ. Winna to być podłoga drewniana systemowa na ruszcie drewnianym, powierzchniowo – elastyczna z nawierzchnią z klepki parkietowej uniwersalnej do uprawiania wielu dyscyplin sportowych - parkiet dębowy, szlifowany, pokryty 3 warstwami lakieru antypoślizgowego.

System proponowanej podłogi winien być zgodny z parametrami określonymi normą PN EN 14904:2009, co wynika z zastąpienia wymienionej w SIWZ przez Zamawiającego wykładziny naturalnej linoleum opisanej w pkt. 2.2.4 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót na system podłogi drewnianej określonej w SIWZ i pkt. 2.2.3 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, które są obowiązujące. Zamawiający wyłączył wykładzinę syntetyczną w sali gimnastycznej.

Ad. 2, 3 i 4.

Zamawiający dopuszcza wszelkie rozwiązania równoważne sportowych systemów podłóg drewnianych z klepką dębową /grubość klepki wynikająca z przyjętego systemu min. 20 mm/ spełniających wymogi SIWZ i normy PN EN 14904:2009. Zamawiający nie dokonuje oceny rozwiązań równoważnych –proponowanych przez konkretnych producentów- na etapie wyjaśnień do SIWZ.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 2 z dn.19.04.2016r.:

Ad 1 (a, b i c).

Wyjaśnienie dotyczące tego pytania częściowo zawarte są w odpowiedzi na Zapytanie nr I. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż:

- Certyfikat CE lub też deklaracja CE zgodnie z normą PN EN 14 904, 

- dokumenty dot. potwierdzenia klasyfikacja palności na poziomie CFlS1,

- atest higieniczny PZH dla systemu podłogi (bądź dla wszystkich elementów systemu)  są zgodnie z zapisami projektu Umowy (zał. do SIWZ) wymagane na etapie procedury odbioru inwestycji.

Ad 2.

Zamawiający wyłączył użycie wykładziny syntetycznej w sali gimnastycznej. Zamawiający nie wymaga posiadania na przyjęty przez Wykonawcę system podłogi sportowej drewnianej w sali gimnastycznej certyfikatów federacji:  FIVB APROVED; FIBA; EHF.
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3 z dn.19.04.2016r.:
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z § 16 ust.4 punkt 1 SIWZ załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia, a różnice w obliczonych w przedmiarze ilościach, czy brak określonej pozycji należy uwzględnić w cenie oferty jeżeli jej konieczność wynika z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej czy SIWZ. Tym samym:
Ad.1. Zgodnie z opisem i Pt montaż centrali monitorującej lampy awaryjne należy uwzględnić w wycenie.

Ad.2. Zgodnie z opisem i Pt instalacja komputerowa wraz z osprzętem należy ująć w wycenie.

Ad.3 Prowadzenie przewodów elektrycznych należy wykonać i wycenić zgodnie  z PROJKTEM WYKONAWCZYM  - INSTALACJE ELEKTRYCZNE  punkt 6. - TRASY KABLOWE. 

Ad.4. Występujący w opisie i Pt dot. kuchni oprzewodowanie kablem 2x2,5mm2 – należy uwzględnić w wycenie.

Ad.5. Prowadzenie kabli z rozdzielni RG w starym budynku do nowego budynku należy wykonać zgodnie z PROJEKTEM BUDOWLANYM – INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ WEWNETRZNEJ punkt 6 –TRASY KABLOWE. Prowadzenie kabla z rozdzielni RG w starym budynku do nowego należy wykonać w listwach. Należy pamiętać o uwzględnieniu przejść przez przegrody pożarowe i uszczelnienie ich odpowiedniej odporności ogniowej. 

Ad.6. Dotyczy dostawy biurek i ławek. Zgodnie z zapisem SIWZ § 3 ust.4 punkt 3 „w wycenie nie należy uwzględniać wyposażenia ruchomego sal dydaktycznych”.

W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ
URZĄD MIEJSKI W RADOMIU – WYDZIAŁ INWESTYCJI

ul. Jana Kilińskiego 30 (p. 242), 26-600 Radom, tel. 48 36 20 471, fax. 48 36 20 532, e-mail: inwest@umradom.pl


